关于召开2019年度职业技能
鉴定实操题库与专项能力题库建设
工作会议的通知
各有关学校：
为解决当前我市职业技能鉴定实操题库与专项能力题库资源匮乏、试题陈旧、技能考核客观性不足的问题，更好地发挥我市职业技能鉴定的技能水平评价作用，经研究决定，职业技能鉴定中心拟召开2019年度职业技能鉴定实操题库与专项能力题库建设工作会议，现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2019年6月21日下午13:30。
二、会议地点：沈阳市沈河区八纬路23号（原市劳动局）5楼会议室。
三、会议内容：布置2019年度技能鉴定实操题库与专项能力题库建设有关工作。
四、参会人员：沈阳大学师范学院等6所学校承接上述工作的负责人。
五、其他事项：请参会人员准时参加，不得迟到早退。

沈阳市人力资源服务与行政执法中心
                           职业技能鉴定中心
2019年6月20日